
Powiatowy Urząd Pracy w Chełmie 

22-100 Chełm,  Pl.Niepodległości  1 

OA/MŚ/3431- 05/11                                                                    Chełm, dn.18.10.2011r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY                               
W POSTĘPOWANIU  O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

 

                  Na podstawie art.92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 z późn.zm.) zwanej dalej ustawą Powiatowy 
Urząd Pracy w Chełmie jako Zamawiający w postępowaniu w trybie przetargu 
nieograniczonego  o wartości mniejszej niŜ kwoty określone w przepisach wydanych na 
podstawie art.11 ust.8 ustawy, którego przedmiotem jest: dostawa  sprzętu komputerowego, 
oprogramowania, sprzętu drukującego oraz niszczarek do płyt CD/DVD dla Powiatowego 
Urzędu Pracy  informuje, Ŝe:   

jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złoŜona przez Wykonawcę Konsorcjum: 
MAXTO Marcin Staniewski, Tomasz Wojewoda Spółka Jawna (LIDER), ul.Reduta 5,          
31-421 KRAKÓW  i IT4PUBLIC Karol Mąka (PARTNER) ul.Nad Zalewem 34/11, 59-500 
ZŁOTORYJA   

Streszczenie oceny i porównanie złoŜonych ofert: 

1. Oferta złoŜona przez Wykonawcę Konsorcjum: MAXTO Marcin Staniewski, Tomasz 
Wojewoda Spółka Jawna (LIDER), ul.Reduta 5, 31-421 KRAKÓW i IT4PUBLIC Karol 
Mąka (PARTNER) ul.Nad Zalewem 34/11, 59-500 ZŁOTORYJA  

 uzyskała największą ilość punktów w ocenie dokonanej  w oparciu o kryteria oceny 
ofert określone w SIWZ tj.:  

- cena   - 100,00 pkt. 

   łącznie : 100,00 pkt. 

 

 

                                                                                                                 - w podpisie – 

                                                                                                                   DYREKTOR 

                                                                                                             mgr Alicja Nawrocka                                                                                                                              


